Edital 169/2020 – Edital da Pós em Educação Matemática (Presencial)

Retificação do resultado das matrículas em vagas remanescentes e

Orientação de ajustes de procedimentos

Os candidatos abaixo indicados deverão realizar os ajustes de
procedimentos indicados até as 23h58min do dia 21/03/2021, sendo o
resultado final de todo certame, publicado no dia 22/03/2021, não havendo
mais recurso.

Candidato Resultado

Silvia Patrícia da
Silva Pereira

Matrícula deferida

Wander Fonseca da
Silva Júnior

Matrícula deferida

Josinei José de
Almeida

Matrícula deferida

Nathália de Almeida
Silva

Matrícula deferida

Felipe André da
Silva Nogueira Laiso

Encaminhar para o e-mail: posmatematica.poa@ifsuldeminas.edu.br,
o Currículo Vitae Padronizado, devidamente preenchido e assinado,
conforme preza o edital, modelo anexo III, página 18.

Shildrey Rodrigues
Dutra

Recurso considerado. Encaminhar e-mail:
posmatematica.poa@ifsuldeminas.edu.br,
confirmando o interesse na vaga remanescente e pasta compactada
contendo os documentos discriminados nos itens 4.4 (documentos
pessoais) e 4.5 (Curriculum Vitae Padronizado e Carta de Intenções),
conforme modelos Anexos III e IV, páginas 18 a 20 e devidamente
assinados.

Ilda Maria Rocha Encaminhar e-mail: posmatematica.poa@ifsuldeminas.edu.br,
confirmando o interesse na vaga remanescente Encaminhar e-mail
confirmando o interesse na vaga remanescente e pasta compactada
contendo os documentos discriminados nos itens: 4.4 (documentos
pessoais) e 4.5 (Curriculum Vitae Padronizado e Carta de Intenções),
conforme modelos Anexos III e IV, páginas 18 a 20 e devidamente
assinados.

Atenciosamente,

Comissão organizadora do edital 169/2020

Pouso Alegre, 29 de março de 2021.

http://posmatematica.poa@ifsuldeminas.edu.br